Av. Ernani Cotrin , 187, Centro
88745-000 - Capivari de Baixo - SC

@prefeituracapivaridebaixo.oficial

@prefeituradecapivaridebaixo

48 3623-4400

www.capivaridebaixo.sc.gov.br/

PREFEITURA MUNICIPAL DE CAPIVARI DE BAIXO

AVISO DE LICITAÇÃO.

PREGÃO PRESENCIAL N. 37/2023/PMCB

A Prefeita Municipal Interina de Capivari de Baixo/SC, torna público para o

conhecimento de quem possa interessar que as 09hs do dia 17/07/2023  na sala de

Licitações do Setor de Compras da Prefeitura Municipal de Capivari de Baixo/SC,

Rua Ernani Cotrin, 187, Centro, estará reunida para executar a PR n°

37/2023/PMCB, por Registro de Preço, tipo Menor preço por Item, a

“CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA AQUISIÇÃO

DE MATERIAL PARA SINALIZAÇÃO VIÁRIA (VERTICAL E

HORIZONTAL) E DISPOSITIVOS AUXILIARES, DE ACORDO COM AS

NORMAS VIGENTES, PARA ATENDER AS DEMANDAS DA

SECRETARIA DE INFRAESTRUTURA, MOBILIDADE E SEGURANÇA

PÚBLICA DO MUNICÍPIO DE CAPIVARI DE BAIXO/SC”. Maiores

informações poderão ser obtidas pelo site município

www.capivaridebaixo.sc.gov.br,  no período das 07hs às 13hs . Capivari de

Baixo/SC, 05 de julho de 2023. MÁRCIA ROBERG CARGNIN - Prefeita

Municipal Interina.

https://goo.gl/maps/uvEuSMwkUx6wnMwc7
https://www.facebook.com/prefeituracapivaridebaixo.oficial
https://www.instagram.com/prefeituradecapivaridebaixo/
file:///D:/PREFEITURA CAPIVARI DE BAIXO/papel timbrado/482036234400
file:///D:/PREFEITURA CAPIVARI DE BAIXO/papel timbrado/482036234400
https://www.instagram.com/prefeituradecapivaridebaixo/
https://www.facebook.com/prefeituracapivaridebaixo.oficial
https://goo.gl/maps/uvEuSMwkUx6wnMwc7
https://www.capivaridebaixo.sc.gov.br/
http://www.capivaridebaixo.sc.gov.br/
http://www.capivaridebaixo.sc.gov.br/